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آغاز   2026اکنون ثبت نام برای کاندیداهای انتخابات شهرداری وان در سال 
 شده است 

کت در انتخابات شهرداری سال ثبت نام برای افرادی که علاقه – ( 2026 ژوئن 8وان، انتاریو ) های شورا یا  شهر وان برای سمت 2026مند به شر

 تواند برای مناصب زیر ثبت شود: هیئت امنای مدارس محلی هستند، باز است. نامزدی می

 

 شورای وان 

 شهردار •

 (شوندمیای )چهار نفر به طور کلی انتخاب  اعضای شورای محلی و منطقه •

 )میپل/کلاینبورگ(  1 عضو شورای بخش •

 )وست وودبری    ج(  2عضو شورای بخش  •

 )وودبری    ج/ولور(  3عضو شورای بخش  •

 هیل()کنکورد/تورن  4عضو شورای بخش  •

 هیل()تورن  5عضو شورای بخش  •

  

 هیئت مدیره مدارس ناحیه یورک 

 کند(کینگ و وان )منشر شهرک کینگ، نامزدهای این سمت را معرفی می  1ش بخ – متولی  •

 وان 3و  2های بخش – متولی  •

 وان 5و  4های بخش – متولی  •

  

 هیئت مدیره مدارس کاتولیک ناحیه یورک 

 وان  1بخش  – متولی  •

 وان  2بخش  – متولی  •

 (شوندمیوان )دو نفر به طور کلی انتخاب   5و  4، 3 هایبخش -متولی  •

  

 شورای دانشجویی ویامونده

 منطقه یورک –مشاوران/اعضای هیئت امنای مدارس  •

  

« )شورای مدرسه کاتولیک »مون  ( MonAvenirآونیر

 منطقه یورک –مشاوران/اعضای هیئت امنای مدارس  •

 

ی وقت قبلی به دفتر منشر شهرداری، واقع در طبقه اول ساختمان شهرداری  توانند فرمداوطلبان احتمالی می های نامزدی خود را حضوری و با تعیی 

 دهند.  بعد از ظهر ارایه 2آگوست، ساعت  21جمعه، در طول دوره رسمی اعلام نامزدی یعنی تا .(   Major Mackenzie Dr 214وان،) 
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ی وقت قبلی  ارسال نامزدی شود. برای  بعد از ظهر پذیرفته می ۴:۳۰صبح تا  ۸:۳۰در ساعات کاری معمول، دوشنبه تا جمعه از ساعت  فقط با تعیی 

ی وقت قبلی می   6104، داخلی 905-832-2281یا از طریق تلفن  election@vaughan.caبه آدرس   Elections Vaughanتوانید با ایمیل  تعیی 

ید.   تماس بگت 

 

 آیا در لیست رای دهندگان هستید؟

حضور خود را در فهرست   registertovoteon.caشود با مراجعه به  اگرچه هنوز چند ماه تا روز انتخابات بافر مانده است، از شما درخواست می

 دهندگان را تأیید کنند. رأی

 

ایط برای انتخابات شهرداری باید: رأی  دهندگان واجد شر

 سال سن داشته باشد؛ و 18شهروند کانادا و حداقل  •

 ساکن محدوده شهرداری؛ یا •

مقیمی که در محدوده شمهرداری ملک دارد یا آن را اجاره کرده است؛ یا  •  فرد غت 

 همسر مالک یا مستاجر ملک در محدوده شهرداری.  •

 

ایط بودن رأی دهندگان یا معرفی نامزدها، به  مراجعه   /electionsvaughan.caبرای کسب اطلاعات بیشتر در مورد روند انتخابات، واجد شر

 کنید. 

 

نامه   کنر   عضو شوید و کانال  اخبار وان برای اطلاع از آخرین اخبار و رویدادها، در ختر را دنبال    لینکدینو    اینستاگرام ،  فیسبوک،  ایکسهای رسمی شر

 کنید. 

 

-30-  

 

های  تاسیس شد شامل محله  1991است. وان که در سال    344412شهرداری وان، یکی از پررشدترین شهرها با جمعیت بیش از  درباره وان:  

 در قلب منطقه یورک و تورنتوی بزرگ قرار دا
ی

گ، میپل، تورنهیل و وودبری    ج است. این محدوده شهرداری متنوع از نظر فرهنکی  رد. کانکورد، کلنتر

 

 شهرداری وان ها: تماس رسانه

 اداره ارتباطات، بازاریابر و مشارکت    
corpcomm@vaughan.ca2281 | -832-905 
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